**E**pl'a Cxxxi.

**A**guntur gratie ei qui desideria amici impleuit  
**S**alutes tātas o penna nunq; depinxeris / q̄tas o Jac

be meo tibi exoptat aimo / sibi ubi desint vires / sit per affectu vo-  
luntas. Vidit litteras tuas ornate et celeriter eo loco eoque tempore scri-  
ptas / ut precepta tibi potius esset / put relatu didici latioris / quam  
cessa scribendi partem / quam littere incertum me relinquunt / an sententia magis: or-  
natue: an celeritate sint mirande / quam magnam pre se ferunt pignus  
amoris / quam video quod mutari nescit inueterat amor: et quod nihil in  
amicicia veterastate dulcius est. Clare perspicio quod sic amicos amas  
quasi non liceat desinere / sibi eant hec. Nam amantem est amatum non  
onerare laudibus / nec est amicitia beneficiorum proputatrix quam non numerum  
vel qualitatem sed affectum poterat. Quod autem desideria mea adimple-  
sti / iunueras tibi gratias habeo / quod semper magna constantia tuis votis  
postremus: et primus adeo: Amplectorque semper te suavi amicitia  
non quidem minus / quam qui omnium maxime / nec interiori tue vestigi / quam  
camisiam vocat / cessero / quam te dulciter amplectentem primam  
omnium induis: et nisi postrema exuis: te tamen non relicturam nisi  
eam abieceris. Vale in eo qui celum pinxit sidere multo.

**Adagium ad magistrum ruri morantem. Epistola. CXXXV.**  
**N**ihil nobis ambobus amice carissime negligenter inesse arbi-  
troz / me scis quod te louaniam non atrabam: te quoque quod huc tua sponte  
non aduolas. Adiroz quod ibi esse non malis: ubi aliquid numero sis / quam  
istic ruri ubi vel solus est sapere videre / et ubi nihil audis: quam stre-  
pitus: fremitus rusticorum: clamor tonitruum et rudetum sibilus. Sum-  
mo spe spero ubi has videris: si quid imago veteris nostri amo-  
ris: si quid reliquie: gratiasque valebunt ad louanium diuertere / ubi  
optum hominum gratia valueris: tibi valebo. Ex louanio magnum quin-  
ta tam rapido calamo quasi iunctas haberet Dedali pennas.

**Responsio. Epistola. CXXXVI.**  
**G**ratissima mihi est et memoria tua: et eius etiam au-  
gende voluntas. Ab optimo enim animo ac mihi deditissimo  
tuas litteras persiluisse prope quibus nihil audierunt aures  
mee dulcius: postquam te audire desierunt / quas hylari corde legi  
rursusque legi veneratione magna: et osculis multis memor  
amoris in me tui / qui me in fratrem recepisti: solacio fouisti:

sumptibusq; iunxisti: ut nunq; cū vllō iunctius vixerim: neq; mibi hunc in diē te sedior / aut amicioz quisq; sit. Itaq; velim me tibi eū existimes / q; p te nonvllū piculū efugiat h an etate decursa ad studiū rursus redeā cū deserbuerit iā ingentiū / vbi libri tibi solatio essent vt ceas pictura: z asino lyra nundū de cretū habeo / si tñ p̄cilio nō acquieuro tuo mibi prudētiā nō fidem abesse putabis. Vale amice: memor amici.